& " orES

COPA MINAS GERAIS DE NATAGAO

IV FASE XIV COPA MG NATAGAO 2023 — CENTRAL
Local: SESI - VESPASIANO

Prova N°.73
02/09/2023

Data: 31/12

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO
REV. PRE-MIRIM/MIRIM

Final
25 m.

Col S

R Nome do atleta

07476 Nasc. Patrocinio

Clube

T. Baliz.

IT Pts

1° 1 2 STOAGOSTINHO "A"

164919
164917
164921
164916

ANA CLARA RODRIGUES LUCIANO
SOFIA LLAP NASCIMENTO
HELENA PALHARES ROCHA
CLARISSA LLAP NASCIMENTO

20 1 3 NADO LIVRE"A"

160420
160989
160208
162575

HELENA DINIZ NAHAS

CLEO SOUZA RAPOSO

CLARA ABREU

ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA

120230 1800

120228 1800

STO AGOSTINHO/MG

NADO LIVRE/MG

01:32.19

01:29.49

01:29.21 O 70.00

01:36.34 O 60.00

SGE - Bigmidia

Gerado

04/07/2025 17:05:52

Pagina 1 de 1

Desenvolvimento e manutencéo: Bigmidia.com (31) 3889-2322



