



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO

IV FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

Local: SESI - VESPASIANO

Data: 31/12

Prova Nº.73

02/09/2023

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO

REV. PRE-MIRIM/MIRIM

Final

25 m.

Col	S	R	Nome do atleta	07476	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
1º	1	2	STO AGOSTINHO "A"	120230	1800		STO AGOSTINHO/MG	01:32.19	01:29.21	0	70.00
	164919		ANA CLARA RODRIGUES LUCIANO								
	164917		SOFIA LLAP NASCIMENTO								
	164921		HELENA PALHARES ROCHA								
	164916		CLARISSA LLAP NASCIMENTO								
2º	1	3	NADO LIVRE "A"	120228	1800		NADO LIVRE/MG	01:29.49	01:36.34	0	60.00
	160420		HELENA DINIZ NAHAS								
	160989		CLÉO SOUZA RAPOSO								
	160208		CLARA ABREU								
	162575		ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA								